
Упатство за користење инбокс на InOne



Упатство за Ecommerce на InOne

1 Откако ќе се најавиш,  
кликни на Tools во горното мени:

2 Кликни на Ecommerce.  
По дифолт е креирана една категорија со 3 производи.



3 Додади нова категорија на синото 
копче +Add main category. 

  
Внеси име на категоријата, слика и 
опис. Кликни Add.

4 Категоријата е креирана со 0 
продукти. Кликни на синото копче              

         +Add new product за да додадеш   
         производ.

5 Внеси име на производ, слика,  
цена и опис. Кликни Add.



6За да направиш промени на производот, копија или да го избришеш, 
 кликни на иконите кај делот Actions.

7 Во полето за пишување можеш да пратиш порака 
до клиентот и истата ќе пристигне на мејл кај клиентот.


